
D  E  U  T  S  C  H  E  R     K  E  G  L  E  R  B  U  N  D    C  L  A  S  S  I  C 
          Landesverband Kegeln / Bowling   Sachsen Anhalt e.V.   Sektion Classic                         

                                Landesklasse   Frauen   Staffel 4   Sportjahr   2018/2019

SV Friesen Frankleben 1887 Kegel SaP MaP MaP SaP SV Burgwerben 1906

482 3 1 : 0 1

485 1 0 : 1 3

506 2 1 : 0 2

477 1 0 : 1 3

1950 7 2 : 2 9

2 4 : 2

Spiel: 3226

SKC Buna Schkopau  II. Kegel SP MaP MaP SP SV Geiseltal Mücheln

408 0,5 0 : 1 3,5

524 3 1 : 0 1

429 0 0 : 1 4

490 3 1 : 0 1

1851 6,5 2 : 2 9,5

0 2 : 4

Spiel: 3227

SV Teuchern 1910 Kegel SP MaP MaP SP TSG Horburg u. Umgebung

383 3 1 : 0 1

467 4 1 : 0 0

: 0 0

464 2 1 : 0 2

491 4 1 0 0

1805 13 4 : 0 3

2 6 : 0

Spiel: 3228

Post SV Merseburg Kegel SP MaP MaP SP SV GW Granschütz

485 2 1 : 0 2

481 3 1 : 0 1

511 4 1 : 0 0

436 2 0 : 1 2

1913 11 3 : 1 5

2 5 : 1

Platz MP SP Heim Ausw.

1 10 : 2 28 67 7895 4055

2 10 : 4 27 63 5653 7480

3 10 : 4 26 60,5 7814 5650

4 9 5 24 55 6265 7640

5 6 4 20 46 5553 3992

6 4 : 8 14 43,5 5708 5212

7 3 : 11 11 40,5 5724 7213

8 0 : 14 6 34 5518 6880

Merseburg: 11.11.2018 H. KirchhofStaffelleiter:

9.545

13.464

10.920

13.133

12.398

11.950

13.905

SV GW Granschütz

SV Burgwerben 1906  II.

SKC Buna Schkopau  II.

Post. SV Merseburg

TSG Horburg u. Umgebung

SV Friesen Frankleben 1887

SV Geiseltal Mücheln

SV Teuchern 1910

Spiel: 3225

7. Spieltag Tab.-punkte Gesamt

12.937

Kegel

458

532

459

498

2

Kegel

1947

0

Kegel

485

1793

0

Kegel

447

473

396

477

Naujoks, Birgit

Richter, Katja

Keck, Heike

Stade-Schiwarth, Heike

Landmann, Heike

Rumi, Sabine

Fügner, Lydia

Möhring, Nadine

Götze, Marion Bunzel, Katharina

Knopf, Birgit Schneider, Anja

Schülke, Birgit Lautenschläger, Susanne515

483

Schmidt, Yvette Berger, Annett

Schade, Sylvana Salzmann, Petra367

485

1968

Ehrhardt, Gabriele Winkler, Birgit *

*ab 31. Wurf Brost, Martina

Köthe, Karola Asmuß, Reglindis

64

214

406

Förste, Ina 440 Asmuß, Ulrike

Mielchen, Monika Böhm, Ingrid

Heise, Nancy Niethold, Sabine

1491

0

Heller, Jana Fuchs, Viola

Trinks, Susanne Knop, Heike




